
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1293
29 Νοεμβρίου 2005

12187

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 743,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Σταυρώματα Ρητού» στην 
περιφέρεια του Δ.Δ. Αγ. Ιωάννη του Δήμου Σαρω−
νικού Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ................. 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 17.168,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλογερολίμανο» στην 
περιφέρεια του Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγεί−
ας Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .................. 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Μετόχι Πα−
ζαριώτη Στράτα», Δημοτικού Διαμερίσματος Κασ−
σανδρινού, του Δήμου Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής. 3

Έγκριση τροποποίησης εγκεκριμένου σχεδίου πόλε−
ως Λεβιδίου − δημιουργία πεζοδρόμου εντός του 
Ο.Τ. 2. ........................................................................................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2041 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 743,00 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Σταυρώματα Ρητού» στην περι−
φέρεια του Δ.Δ. Αγ. Ιωάννη του Δήμου Σαρωνικού 
Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΉΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι−
μένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το άρθρο 
3 παρ. 2 και το άρθρο 4 παρ. 1ε του ιδίου Νόμου, όπως 
τροποποιήθηκε από τον ν. 3208/2003 «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, 
ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 Απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε 
με το υπ’ αριθ. 105204/2793 έγγραφο του Υπουργείου 
Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 3749/4.8.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 3.8.2005 Αναφορά − 
Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του πραναφερό−
μενου Δασαρχείου Ιωάννου Ηλιού, από όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, αποτελούμενη 
από το τμήμα 1΄ με στοιχεία Α, Β, Β΄, Χ΄, Ψ, Ω, Α εμβαδού 
122,00 τετρ. μέτρων, το τμήμα 2’ με στοιχεία Κ, Λ, Μ, Ν, 
Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Κ εμβαδού 297,5 τετρ. μέτρων 
και το τμήμα 3’ με στοιχεία Β’, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Χ, Χ’ 
εμβαδού 323,5 τετρ. μέτρων (συνολικού εμβαδού 743,00 
τετρ. μέτρων) εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς άδεια 
της αρμόδιας Δασικής Αρχής, ενώ πριν καλυπτόταν από 
χαρακτηριστική δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύ−
φυλλων της περιοχής με μέση συγκόμωση >50% και σή−
μερα καλλιεργείται με σιτηρά και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 2 & άρθρο 
4 παρ. 1ε) όπως αυτός τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Σταυρώματα Ρητού» στην 
περιφέρεια του Δ.Δ. Αγ. Ιωάννη του Δήμου Σαρωνικού 
Νομού Κορινθίας και εκχερσώθηκε παράνομα χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, προσδιορίζεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ..........Χ, Ψ, Ω, Α στο συνημμένο από 
3.8.2005 Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500, συνο−
λικού εμβαδού 743,00 τετρ. μέτρων και εντοπίζεται αυτή 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 6377/1 Φύλλου Χάρτη της 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 και σε απόσπασμα του Χάρτη Γ.Υ.Σ. 
«Κόρινθος» κλίμακας 1:50.000, με συντάκτη τον Δασολόγο 
του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιού και τα στοιχεία 
αυτά θεωρήθηκαν από τον Δασάρχη Κορίνθου, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκ−
χέρσωση και η οποία συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ιδιωτική δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με ιδιωτική δασική έκταση και με μη δασική 

έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με ιδιωτική δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με παλιό μονοπάτι και με μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 2 Νοεμβρίου 2005

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



12188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12189

Αριθμ. 2313 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 17.168,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλογερολίμανο» στην πε−
ριφέρεια του Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νο−
μού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1ε, 2β και 2δ του 
ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από τον ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε 
με το υπ’ αριθ. 105204/2793 έγγραφο του Υπουργείου 
Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 4483/16.9.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 16.9.2005 Αναφορά − 
Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου του πραναφερό−
μενου Δασαρχείου Ιωάννου Ηλιου, από όπου προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, αποτελούμενη 
από τέσσερα τμήματα (Α, Β, Γ & Δ) συνολικού εμβα−
δού 17.168,00 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε παράνομα και 
χωρίς άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, ενώ πριν 
καλυπτόταν από χαρακτηριστικό δάσος Χαλεπίου Πεύ−
κης με υπόροφο από αείφυλλα πλατύφυλλα με μέση 
συγκόμωση >65% και επιβάλλεται η κήρυξη της ως ανα−
δασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 & 

άρθρο 4 παρ. 1ε, 2β και 2δ) όπως αυτός τροποποιήθηκε 
με τον ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Κα−
λογερολίμανο» στην περιφέρεια του Δ.Δ. Σοφικού του 
Δήμου Σολυγείας Νομού Κορινθίας και εκχερσώθηκε 
παράνομα χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, αποτελούμενη από τέσσερα τμήματα, το Α με 
εμβαδόν 2.207,5 τετρ. μέτρα, το Β με εμβαδόν 953,2 
τετρ. μέτρα, το Γ με εμβαδόν 4.155,9 τετρ. μέτρα και το 
Δ με εμβαδόν 9.851,4 τετρ. μέτρα, (συνολικό εμβαδόν 
17.168,00 τετρ. μέτρα), όπως αυτά αποτυπώνονται στο 
από 16/9/2005 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:5.000 και εντοπίζονται σε Ορθοφωτοχάρτη 
του Υπ. Γεωργίας με κλίμακα 1:5.000, με συντάκτη τον 
Δασολόγο του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιου 
και τα στοιχεία αυτά θεωρήθηκαν από τον Δασάρχη 
Κορίνθου, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική 
ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε από την εκχέρσωση και αναλυτικά τα 
τμήματα αυτά συνορεύουν ως:

Τμήμα Α
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Τμήμα Β
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με εκχερσωμένο δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένο δάσος Χαλεπίου Πεύ−

κης.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Τμήμα Γ
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και με εκχερσω−

μένο δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Τμήμα Δ
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αιγιαλό στον κόλπο «Καλογερολί−

μανο».
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 2 Νοεμβρίου 2005

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



12190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12191

Aριθμ.5363 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Μετόχι Παζα−

ριώτη Στράτα», Δημοτικού Διαμερίσματος Κασσαν−
δρινού, του Δήμου Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα.
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1
II. Του άρθρου 38
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
Ι. 160417/1180/8.7.1970.
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την με αριθμό 2700/1.11.2005 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Πε−
ριφέρειας».

6. Την με αριθμό 5631/11.8.2000 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας με θέμα «Κατανομή αρμοδιοτήτων 

στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών», απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Α, εμβαδού χιλίων πεντακοσίων σαράντα ένα, 
τετρ .μέτρων, (1541 τ.μ.), στη θέση «Μετόχι Παζαριώτη 
Στράτα», Δημοτικού Διαμερίσματος Κασσανδρινού, του 
Δήμου Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προ−
στασία και την αναδάσωση, με φυσική αναγέννηση της 
έκτασης που καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α, εμβαδού 1541 
τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με Δάσος.
Νότια: Με Δάσος.
Ανατολικά: Με Ιδιοκτησία.
Δυτικά: Με Δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 7 Νοεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



12192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12193

Aριθμ.οικ.5135 (4)
Έγκριση τροποποίησης εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως 

Λεβιδίου − δημιουργία πεζοδρόμου εντός του Ο.Τ. 2.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

΄Εχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) Του π.δ. 30/1996 του κώδικα Νομαρχιακής Αυτοδι−

οίκησης.
2) Του ν.δ. 17.7.1923 «Περί σχεδίων πόλεων − κωμών και 

συνοικισμών του κράτους» και ειδικότερα τα άρθρα 3 
και 7 αυτού.

3) Τις διατάξεις των ν.1512/1985, 2218/1994 και 2240/
1994.

4) Τον ν. 2831/2000 άρθρο 29 και άρθρο 9 παρ. 7 
(Φ.Ε.Κ.140Α΄) «Τροποποίηση των διατάξεων του ν. 1577/
1985 και άλλες πολεοδομικές διατάξεις».

5) Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 όπως ισχύει σήμερα 
και των εκτελεστικών αυτού διαταγμάτων.

6) Το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 197Α΄) «Μετα−
φορά του Συντελεστή δόμησης και άλλες πολεοδομικές 
ρυθμίσεις».

7) Τα από 24.2.1955 Β.Δ.(Φ.Ε.Κ. 55Α΄) και 9.12.1965 Β.Δ. 
(Φ.Ε.Κ. 43Δ΄/63) «περί σχεδίου πόλεως Λεβιδίου» όπως 
αυτά ισχύουν σήμερα.

8) Την υπ’ αριθμ. 90/2005 απόφαση του Δ.Σ. Λεβιδίου 
σχετικά με την έγκριση της τροποποίησης.

9) Την από 10.6.2005 τοιχοκόλληση του Δημάρχου 
Λεβιδίου σχετικά με την έγκριση της πρότασης τρο−
ποποιήσεως του σχεδίου πόλεως η οποία δημοσιεύτηκε 
στις τοπικές εφημερίδες Καθημερινά Νέα και Αρκαδικές 
Ειδήσεις και στην Αθηναϊκή εφημερίδα Γενική Δημο−
πρασιών.

10) Την αρ. πρωτ. 4455/1.9.2005 βεβαίωση του Δημάρ−
χου Λεβιδίου ότι ενστάσεις δεν υπήρξαν.

11) Τη σύμφωνη γνωμοδότηση του Συμβουλίου ΠΕΧΩ−
ΔΕ Ν. Αρκαδίας−Πρακτικό No 8/22.9.2005.

12) Το γεγονός ότι, η αριθ. 90/2005 απόφαση του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Λεβιδίου η προτεινόμενη τροποποί−
ηση για την αναγνώριση ως δημοτικής οδού, την οδό 
που εφάπτεται των οικοπέδων του Τσιώλη Γ. Ευαγγέλου 
και του Γαλάνη Δ. Γεωργίου στο Ο.Τ. 2 είναι νόμιμη βάση 
της υπ’αρ. 40/24.1.2003 απόφαση του Πολυμελούς Πρω−
τοδικείου Τριπόλεως, όπως αναφέρονται σ’ αυτή:

Αναφέρει κατά λέξη:
Κρίνεται νόμιμη η αίτηση του Τσιώλη Ευαγγέλου Γε−

ωργ. Προτείνω, λοιπόν να αναγνωρισθεί ως δημοτική, η 
οδός που εφάπτεται των οικοπέδων του Τσιώλη Ευαγ−
γέλου Γεω. και του Γαλάνη Γεωργίου Δημ. στο Ο.Τ.2 του 
Δήμου Λεβιδίου (Λεβίδι) βάσει της υπ’αρ. 40/24.1.2003 
απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τριπόλεως, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως Λε−
βιδίου για την αναγνώριση ως δημοτικής οδού, την οδό 
που εφάπτεται των οικοπέδων του Τσιώλη Γ. Ευαγγέλου 
και του Γαλάνη Δ. Γεωργίου στο Ο.Τ. 2 και τη δημιουργία 
αυτής πεζόδρομου πλάτους 4μ. σύμφωνα με το από 
Απρίλιο του 2005 τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτι−
κού Μηχανικού Τεριακή Δημήτρη κλίμακας 1:500.

Από τις διατάξεις αυτής της Απόφασης δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου 
Λεβιδίου.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από της δημοσίευσης της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 3 Νοεμβρίου 2005

Ο Νομάρχης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ



12194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


